[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 07.11.2017 № 2718

«Об утверждении муниципальной программы
«Утилизация отходов на территории муниципального
образования Октябрьский район на 2018 - 2020 годы
и на плановый период до 2025 года»
В соответствии с постановлениями администрации Октябрьского района от 20.08.2014 № 2988 «О муниципальных и ведомственных целевых программах Октябрьского района»,    от 23.01.2017 № 125 «О перечне муниципальных программ Октябрьского района»:
1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                           от 07.11.2017 № 2718 «Об утверждении муниципальной программы «Утилизация отходов на территории муниципального образования Октябрьский район на 2018 – 2020 годы                              и на плановый период до 2025 года»:

1.1. В заголовке, по всему тексту постановления и приложения к нему слова «Утилизация отходов» заменить словами «Охрана окружающей среды».
1.2. В пункте 5 постановления слова «заместителя главы администрации» заменить словами «заместителя главы».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

                                                    А.П. Куташова
Исполнитель:

Специалист-эксперт отдела по вопросам

промышленности, экологии и

сельского хозяйства Е.А. Долингер

тел. 2-00-60
PAGE